
 

 

Philips
Profesionální televize

Dálkový ovladač

22AV1604B
Dálkový ovladač pro prostředí zdravotní péče
Hygienický, snadno čistitelný povrch
Tento dálkový ovladač Philips Professional byl navržen pro použití ve zdravotnických 
zařízeních. Jeho praktičnost zajišťuje jednoduché, barevně rozlišené uspořádání tlačítek na 
snadno čistitelném povrchu.

Snadné používání a přehledné uspořádání.
• Povrch lze čistit alkoholem
• Bílý design pro zdravotní zařízení

Cenově dostupné, bezpečné řešení
• Uzavíratelná přihrádka na baterie
• Detekce slabé baterie s upozorněním na televizoru

Praktičtější design
• Paměť nastavení Multi-RC



 Povrch lze čistit
Povrch tohoto dálkového ovladače Philips 
Professional je plochý a snadno se čistí alkoholem. 
Plochý povrch je také hygienický – tlačítka nejsou 
reliéfní, což znamená, že nemají štěrbiny 
a neproniknou do nich mikroby.

Bílý design pro zdravotnictví
Bílý design a zaoblené okraje dodávají tomuto 
dálkovému ovladači čistý a příjemný vzhled, který je 
ideální pro použití ve zdravotnických zařízeních. 
Základní tlačítka jsou barevně odlišena a jsou 
příhodně umístěna, což zajišťuje snadnou obsluhu.

Uzavíratelná přihrádka na baterie
Uzavíratelná přihrádka na baterie je zabezpečena 
šroubkem, který zajišťuje, že baterie může vyjímat 
nebo vyměňovat pouze personál.

Detekce slabé baterie
Když je baterie v dálkovém ovladači Philips 
Professional slabá, zobrazí se na obrazovce 
televizoru upozornění. Umožní vám to výměnu 
baterie před tím, než to bude mít vliv na provoz.

Paměť nastavení Multi-RC
Mezi výměnami baterie si uchovejte naprosto stejné 
nastavení. Multifunkční dálkový ovladač ukládá 
konfiguraci do trvalého úložiště a umožňuje snadnou 
údržbu.
22AV1604B/12

Přednosti
Datum vydání 2024-03-23

Verze: 3.0.1

EAN: 87 18863 01800 2

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Funkce pro pohostinství
• Dálkový ovladač: Kompatibilní s Multi-RC, 

Kompatibilní se systémy Studio/ES/MS/Sig, 
PrimeSuite, Zámek krytu baterie dálkového 
ovladače, Možnost připnutí, Detekce slabé baterie

Baterie
• Typ: 2x AAA (není součástí balení)

Rozměry
• Rozměry výrobku (Š x H x V): 203 x 48 x 20 mm
•

Specifikace
Profesionální televize
Dálkový ovladač

http://www.philips.com

